
DANIMARKËVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
Postboks 104

0900 Kobenhavn C

Danmark

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 KOPENHAGË
DK Konsullata e Republikës së Kosovës

Frederiksholms Kanal 4, st th, 

1220 Hovedstaden, Denmark

https://maps.app.goo.gl/yCnPbd1usr28WfcB8
https://maps.app.goo.gl/yCnPbd1usr28WfcB8

